
Zarządzenie Nr 26/2020
Starosty Sztumskiego

z dnia 11 maja 2020 roku

w sprawie powołania Powiatowej komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia rekrutacji
uczniów do projektu "Zdolni z Pomorza - powiat sztumski".

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L
o samorządzie powiatowym (tekst jedno Dz. U. z 2019 L, poz. 511 z późno zm.) oraz uchwały
Nr XII60/2015 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 25 września 2015 roku w sprawie
wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Sztumskiego do wspólnej realizacji projektu pn.
"Zdolni z Pomorza" planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję Powiatową komisję rekrutacyjną, zwaną dalej Komisją, w celu przeprowadzenia
rekrutacji uczniów do projektu "Zdolni z Pomorza - powiat sztumski" w składzie:

1) Joanna Jachim - Poleszak - przedstawiciel Lokalnego Centrum Nauczania
Kreatywnego w Sztumie - przewodnicząca Komisji,

2) Katarzyna Mathea - psycholog,
3) Henryka Kaszuba - nauczyciel z dziedziny objętej. wsparciem,
4) Dominika Antoniak - przedstawiciel powiatu.

2. Komisja powołana jest na rok szkolny 2020/2021.

§ 2.

r

Komisja działa zgodnie z Regulaminem rekrutacji uczniów do projektu "Zdolni z Pomorza-
powiat sztumski", przyjętym uchwałą nr 46/2019 Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia
17 czerwca 2019L w sprawie zmiany uchwały nr 258/2018 Zarządu Powiatu Sztumskiego z
dnia 30 maja 2018r w sprawie zmiany regulaminu rekrutacji uczniów do projektu "Zdolni
z Pomorza - powiat sztumski" oraz innymi udostępnionymi dokumentami związanymi
z realizacją projektu.

§ 3.

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu według kompetencji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST


